kepada pengurus yang berdomisili di Purwokerto yang dipimpin oleh

Drs. K.H. Chariri Shofa, M.Ag. membidangi aktifitas dan H.A. Yani

Nasir, S.H. yang membidangi pembangunan fisik.

Aktifitas pembangunan itupun berjalan bersama dari waktu ke

waktu setapak demi setapak. Sejak bulan Syawal 1419 H/1 Februari 1998

diadakan pengajian rutin selapanan Senin Wage malam Selasa Kliwon.

Pembangunan fisik pun terus berjalan dan pada tanggal 6 Muharram

1424 H bertepatan dengan 9 Maret 2003 diresmikanlah Masjid Abu

Bakar Siddiq Yayasan Darussalam seluas 1824 m
2
. Selanjutnya pada hari

Jum‟at 16 Shafar 1424 H bertepatan dengan tanggal 16 April 2003 M

dimulailah jamaah shalat Jum‟at yang pertama kali. Kemudian pada

tanggal 1 Jumadil Awal 1424 H bertepatan dengan 1 Juli 2003 M

dibukalah Madrasah Diniyah/TPQ.

2. Visi dan Misi

a. Visi

1) Terwujudnya kader muslim yang shalih, berakidah yang kuat,

konsisten menjalankan syari‟at Islam, berakhlak mulia, memiliki

kedalaman ilmu dan berwawasan luas serta memiliki

kemampuan keterampilan yang memadai.